From: "Andrus Kevvai" <andrus.kevvai@rmk.ee>

Sent: 8/21/2025 1:08:06 PM
To: "Inga Rute" <inga.rute@rmk.ee>
Cc:

Subject: FW: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere!
Palun registreeri kogu allpool olev kirjavahetus algse taotluse juurde:
https://dok.rmk.ee/docInfo/857734.

Tervitades
Andrus

From: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Sent: Tuesday, August 12, 2025 10:17 AM

To: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Subject: Vs: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere,
Radkisin Keskkonnaameti veespetsialistiga ja kui seletasin olukorda, et tegemist on liigvee dra juhtimisega siis iitles, et ei lahe vastuollu kaevandamiseloaga kuna on tegemist
iilevooluga ja selleks ei ole vaja eraldi veeluba ja Keskkonnaameti ndusolekut. Seetdttu on selles osas ka hésti. Ma rédkisin talle ka, et kaecvandamiseloa peale on dra mérgitud

korvaltingimus, mis keelab vee dra juhtimist ja siis ta ka kinnitas, et kui on liigvee &ra juhtimine, siis on kdik hasti.

Tervitades,

Kerstin-Acta Kerner, keskkonnaspetsialist

EMG Karjiirid OU

EI IG Telefon: 53333495
Koduleht: www.emg.ee

EESTI MAAVARADE GRUPP

E-post: kerstin-acta.kerner@emg.ee

Aadress: Vana-Narva mnt 11b, Kiiu alevik, Kuusalu vald, 74604

Saatja: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Saadetud: esmaspaey, 11. august 2025 14:28

Adressaat: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Teema: RE: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere!

Eeldasin, et suhtlete Keskkonnaametiga kaeveloast ldhtuvalt, kas selline liigvee drajuhtimine ei ole vastuolus kaeveloaga.
See teadmine oli meil ennegi olemas, et kraavi setetest puhastamine ja truubi vahetus ei kéi veeseaduse alla.

Truubi vahetus ei ole otseselt RMK teema, sest see ei asu RMK hallataval maal.

Lugupidamisega

Andrus Kevvai

RMK Kirde regioon
Metsaiilem

Tel 5066931
andrus.kevvai@rmk.ee
www.rmk.ee

(RM¢ 0000

From: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Sent: Monday, August 11, 2025 11:57 AM

To: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Subject: Vs: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere!

Suhtlesin Keskkonnaametiga ja uurisin, kas nende poolset ndusolekut on ka vaja kraavipuhastamise ja truubi vahetamise jaoks. Sain vastuse, et ei ole vaja kuna ei ldhe
veeseaduse alla. Ehk siis saame edasi tegutseda. Selline kiisimus, kuidas niiiid siis edasi, kas allkirjastame ndusoleku, et oleks ka ametlik paber olemas ja saame tegutsema
hakata voi, kuidas teil tavaliselt siis edasi on mindud? Kas teil on olemas ndusoleku pdhi, mida allkirjastada?

Tervitades,
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Kerstin-Acta Kerner, keskkonnaspetsialist
EMG Karjidrid OU
Telefon: 53333495
E M G Koduleht: www.emg.ee
E-post: kerstin-acta.kerner@emg.ee
Aadress: Vana-Narva mnt 11b, Kiiu alevik, Kuusalu vald, 74604

EESTI MAAVARADE GRUPP

Saatja: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Saadetud: kolmapaey, 6. august 2025 09:39

Adressaat: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Teema: RE: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere!
Tuleme kella kaheks kohale.

Lugupidamisega

Andrus Kevvai

RMK Kirde regioon
Metsaiilem

Tel 5066931
andrus.kevvai@rmk.ee
www.rmk.ee

(RM¢ 0@ 00

From: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Sent: Wednesday, August 6, 2025 8:38 AM

To: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Subject: Vs: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere,
Meile sobib homme véga histi peale kahte aga tépsustaks, mis kell tépselt te jouaksite, me teaks siis ajastada.

Tervitades,

Kerstin-Acta Kerner, keskkonnaspetsialist
EMG Karjaarid OU
Telefon: 53333495
E M G Koduleht: www.emg.ce
E-post: kerstin-acta.kerner@emg.ee
Aadress: Vana-Narva mnt 11b, Kiiu alevik, Kuusalu vald, 74604

EESTI MAAVARADE GRUPP

Saatja: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Saadetud: teisipaev, 5. august 2025 16:38

Adressaat: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Teema: RE: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere!

Vabandan, et ei ole Teile senini vastanud.

Kohale oleks voimalik tulla sel nddalal neljapdeval voi reedel, mdlemal paeval peale kella 14.00-i.
Kui see nidal ei sobi, siis v3iks kaaluda ka jargmise nddala esmaspéeva alates 10.00-st.

Lugupidamisega

Andrus Kevvai

RMK Kirde regioon
Metsaiilem

Tel 5066931
andrus.kevvai@rmk.ee
www.rmk.ee

(RM< 0@ 00

From: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Sent: Tuesday, July 29, 2025 11:40 AM

To: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Subject: Vs: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere,
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Mirkasin, et peaksite niitid olema puhkuselt tagasi ja toon teema uuesti lauale. Sooviksime Soodla liivakarjéari kraavi teemal Teiega kohtuda Soodla liivakarjaéris koha peal.
et saaksime oma vahel suhelda mure kohtade teemal. Palun pakkuge vilja aeg, millal Te saaksite Soodla liivakarjaéris kohtuda?

Tervitades,

Kerstin-Acta Kerner, keskkonnaspetsialist
EMG Karjaarid OU
Telefon: 53333495
E M G Koduleht: www.emg.ee
E-post: kerstin-acta.kerner@emg.ce
Aadress: Vana-Narva mnt 11b, Kiiu alevik, Kuusalu vald, 74604

EESTI MAAVARADE GRUPP

Saatja: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Saadetud: teisipaev, 15. juuli 2025 09:53

Adressaat: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>
Teema: Vs: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere,

Kirjutan Teile taas Soodla liivakarjdari kraaviga seoses, kuna meil on karjééri alal vee teema ikkagi vdga nutune ja teema on ettevottes laual siis palume Teiega kokku saada, et
koha peal arutaks mure kohad éra ja selgitaks, mismoodi soovitud tegevus ei ole vee drajuhtimine. Palun pakkuge vilja aeg, millal Te saaksite Soodla liivakarjaari tulla.

Tervitades,

Kerstin-Acta Kerner, keskkonnaspetsialist

EMG Karjaarid OU

EI IG Telefon: 53333495

Koduleht: www.emg.ee

EESTI MAAVARADE GRUPP

E-post: kerstin-acta.kerner@emg.ce

Aadress: Vana-Narva mnt 11b, Kiiu alevik, Kuusalu vald, 74604

Saatja: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Saadetud: neljapaev, 22. mai 2025 12:24

Adressaat: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Teema: RE: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere!

Siiber vdi regulaator tdhendab ikkagi vee drajuhtimist. Selline lahendus tuleb kooskolastada Keskkonnaametiga. RMK ei ole pohimdtteliselt viidatud kraavi kaudu liigvee drajuhtimise vastu,
aga see eeldab ikkagi konkreetse projekti koostamist, kus nédidatakse dra konkreetsed dravoolu mahud ja tuuakse vélja pdhjendused, miks seda on vaja teha.

Kaiisin eelmisel nddalal kohapeal ja minu meelest oli kraavis oleva vee tase korgem kui kaevandusalal asuvas veekogus. Seetdttu jadb arusaamatuks, miks seda vett ei saa kaevandusalal
asuvasse jérve tagasi suunata?

Kohapeal voib ju veel kiia ja kokku saada, aga ega see edasi ei aita. Nii kehtival kui ka praegu menetluses oleval kaeveloal on selgelt kirjas: Vee édra juhtimine karjaéri territooriumilt on
keelatud.

See tahendab, et mingit lihtviisil vee drajuhtimist ei saa RMK ilma Keskkonnaameti seisukohata voimaldada.

Lugupidamisega

Andrus Kevvai
RMK Kirde regioon
Metsaiilem

Tel 5066931

andrus kevvai@rmk.ee

www.rmk.ee
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(RM< 0@ 00

From: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Sent: Tuesday, May 20, 2025 9:13 AM

To: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Subject: Vs: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere,

Plaan ei olegi vett dra juhtida. Selleks ongi planeeritud ehitada truubi otsa siibri taoline lahendus, et kui tekib liigvesi siis saab vett natukene vélja lasta, et alal saaks laole ligi.
Hetkel ei saa me liigvee tottu alal olevale laole ligi, sest seal on konkreetselt uputus ja seetdttu ei saa me ka oma materjali kliendile miitia. Ulejdénud aja oleks siiber niimoodi
kinni, et vesi ei langeks méarkimisvéaarselt. Meil on ka olemas ilusasti veeandur, mis annab iga paeva kohta infot, mis kdrgusel vesi on ehk siis on kogu aeg iilevaade, kuidas
vesi liigub. Veekdrguse info jouab meile pdevas iga kahe tunni tagant. Ehk siis oleks konkreetne kontroll asja iile.

Pakun vilja ka kokkusaamist Soodla liivakarjddris koos karjdarijuhiga, et segadust tekitavad punktid 1abi réddkida ja saaks fiiiisiliselt ndidata, kus see liigvesi iildse on. Palun
andke teada, millal te saaksite kohale tulla.

Tervitades,

Kerstin-Acta Kerner, keskkonnaspetsialist

EMG Karjaarid OU

EI IG Telefon: 53333495
Koduleht: www.emg.ee

EESTI MAAVARADE GRUPP

E-post: kerstin-acta.kerner@emg.ce

Aadress: Vana-Narva mnt 11b, Kiiu alevik, Kuusalu vald, 74604

Saatja: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Saadetud: reede, 16. mai 2025 10:20

Adressaat: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Teema: RE: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere!
Tutvusin kaeveloaga. Loas on selgelt kirjas, et vee dra juhtimine karjaéri territooriumilt on keelatud.

Seetdttu ei ole me valmis RMK maal asuva kraavi puhastamist arutama.

Lugupidamisega

Andrus Kevvai

RMK Kirde regioon
Metsaiilem

Tel 5066931
andrus.kevvai@rmk.ee

www.rmk.ee
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From: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Sent: Monday, May 12, 2025 12:47 PM

To: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Subject: Vs: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere,

Meil natukene tehti see truubi suue puhtaks, et vesi saaks iildse lilkuma hakata kuid see kraav kuhu vesi minema peaks on suuremas osas kinni kasvanud ja vesi ei liigu ilusasti
edasi. Probleem on selles kraavis. Meie alal on veel tohutus hulgas liigvett ja see segab alal olevat tehtavat t66d.

Kisimus ongi, et kas seda kraavi voime puhastada, et liigveel oleks parem liikkumise voimalus. Lisan ka pildi, et oleks mdlemal poolel selge, mis kraavist juttu on.
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Tervitades,

Kerstin-Acta Kerner, keskkonnaspetsialist

EMG Karjairid OU
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Telefon: 53333495

Koduleht: www.emg.ee

E-post: kerstin-acta.kerner@emg.ee

Aadress: Vana-Narva mnt 11b, Kiiu alevik, Kuusalu vald, 74604

Saatja: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Saadetud: esmaspiev, 12. mai 2025 12:05

Adressaat: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Teema: RE: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere!
Metsaparandaja kiis 25.04. vaatamas ja andis mulle teada, et olete selle liigvee probleemi édra lahendanud ja vesi on alla lastud.

Kas me radgime ikka iihest-samast truubist ja kraavist? Palun vdimalusel saata asukohaskeem.

Lugupidamisega

Andrus Kevvai
RMK Kirde regioon
Metsaiilem

Tel 5066931

andrus kevvai@rmk.ee

www.rmk.ce

From: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Sent: Monday, May 12, 2025 11:10 AM

To: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Subject: Vs: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere,

Uurin, kas keegi on koha peal kédinud vaatamas ja on tekkinud mingi idee, et mis edasi teha? Kas tuleks teha projekti laadne dokument, mis lubaks kraavi antud alal puhasta, et
me saaks oma alal oleva uputusest lahti?

Tervitades,

Kerstin-Acta Kerner, keskkonnaspetsialist

EMG Karjiirid OU

Telefon: 53333495
Koduleht: www.emg.ce

E-post: kerstin-acta.kerner@gemg.ee
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Aadress: Vana-Narva mnt 11b, Kiiu alevik, Kuusalu vald, 74604

Saatja: Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>

Saadetud: neljapaev, 24. aprill 2025 15:23

Adressaat: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Teema: RE: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

Tere!

Kui ma digesti aru saan, siis iihtpidi on probleemiks Vllaskatku — Kosuoja tee alune teetruup. See truup asub Maa- ja Ruumiameti (edaspidi MARU) Maainfo kaardirakenduse kohaselt
MARU hallartaval maal, mis on Teile rendile antud. Selles mdttes tuleb truubi osas kdituda nii nagu rendilepingus ja kaeveloas vee tasemete reguleerimise ja drajuhtimiste osas kirjas. RMK-1
ei ole truubi vahetamise vastu otseselt midagi. Kuna nimetatud tee on RMK-le metsamajanduslikust seisukohast vajalik, siis meiepoolseks tingimuseks on, et truup saaks vahemalt samavaarse
truubitoruga asendatud. Aga konkreetseid tingimusi peaks kiisima ikkagi MARU-It.

RMK maale jédva kraavi puhastamiseks on tdendoliselt vaja koostada mingi projekti laadne dokument. Ilma selleta ei saa me Teile kraavi puhastamist vdimaldada.

RMK metsaparandaja lubas vdimalusel tidnase pdeva jooksul kohapealt ldbi kdia. Kui saan mingit tdpsemat infot, siis kirjutan kindlasti veel.

Lugupidamisega

Andrus Kevvai
RMK Kirde regioon
Metsaiilem

Tel 5066931

andrus.kevvai@rmk.ee

www.rmk.ee

From: Kerstin-Acta Kerner <kerstin-acta.kerner@emg.ee>
Sent: Wednesday, April 23, 2025 12:07 PM

To: RMK <rmk@rmk.ee>

Subject: RMK maal olev kraav (Harjumaa)

kerstin-acta.kerner@emg.eeei saada teile sageli meilisonumeid. Lugege tapsemat teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere,

Ettevote EMG Karjiirid OU omab kaevandamisluba Soodla liivakarjiris (katastrinumber: 14001:002:0529). Soodla liivakarjar kiilgneb Kolga metskonna 62-ga
(katastritunnus 14101:001:0998), kus kulgeb kraav Soodla jokke (ETAK ID maa-ameti andmetel : 2277759). kahe katastriiiksuse vahel on hetkel truup, mis peaks aitama
Soodla liivakarjdéris koguneval veel vilja minna kuid sellega on probleeme hetkel. Kraav, mis peaks Soodla jokke vett juhtima on suuremas osas kinni kasvanud ja vesi ei
liigu sinna kuhu vaja, seetdttu on ka karjéari kdige tilemises osas, kus on hetkel ladu, vesi. Hetkel on plaanis truubi otsa panna uus toru, et vee véljapais vahemalt truubi
kaudu paraneks ja on ka méte tekitada siibri taoline lahendus, mis aitaks vee véljavoolu kontrollida.

Probleem ise seisneb ka suuresti kraavis endas, mis on péris kinni kasvanud ja vajaks siivendamist, et vesi hakkaks paremini likkuma kui on suur sulavee aeg voi vihmarohke
aeg ja meie alal ei tekiks "uputust” . Vett ennast alandada me ei taha, lihtsalt {ilevee puhul tahaksime, et ta liiguks meie alalt dra . Uuriks, mis tingimustel saaksime kraavi
natukene siivendada ja puhastada niimoodi, et vesi liiguks paremini alalt vélja kui vett on hirmus palju.

Ladu, kus on hetkel vesi, asub kdrgusel 51,06 m ja truup asub 49,84 korgusel. Selle jargi peaks toimuma loomulik vee liikumine kuid seda hetkel ei toimu.


mailto:kerstin-acta.kerner@emg.eeei
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
mailto:andrus.kevvai@rmk.ee
mailto:kerstin-acta.kerner@emg.ee
mailto:andrus.kevvai@rmk.ee
http://www.rmk.ee/
https://www.rmk.ee/
https://www.rmk.ee/
https://www.facebook.com/riigimets/
https://www.facebook.com/riigimets/
https://www.instagram.com/riigimets/
https://www.instagram.com/riigimets/
https://www.linkedin.com/company/rmk/posts/?feedView=all
https://www.linkedin.com/company/rmk/posts/?feedView=all
https://www.youtube.com/@Riigimets
https://www.youtube.com/@Riigimets
mailto:kerstin-acta.kerner@emg.ee
mailto:rmk@rmk.ee

Tervitades,

Kerstin-Acta Kerner, keskkonnaspetsialist

EMG Karjiirid OU

Telefon: 53333495

Koduleht: www.emg.ee

E-post: kerstin-acta.kerner@gemg.ee

Aadress: Vana-Narva mnt 11b, Kiiu alevik, Kuusalu vald, 74604
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